KAJIEHJIAPh MATYEMH «BXJI - KYBKA HIEJIKOBOI'O ITYTH»
CE30HA 2018-2019 C HASHAYEHHEM CYJIEH U HTHCIIEKTOPOB HA ITEPHO/I
¢ 29 Hos10pst mo 16 nexadps 2018 roga

Ne matua Komanma A
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407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

HOxubI1it Ypan

I'opusx

Topoc

Jlanma

HCK BBC

Hedtsmanx

XK TamboB

Lenr Toy

KPC-O3P/IK1

Topneno

Capslapka

HOxnbIH Ypan

INopusax

XK Tam00B

XK Capos

Lenr Toy

KPC-O3P/I)KU

Topneno

Komanna b I'maBHBIE CyiBU

JIuHeiHbIe CyIbU

29 HosiOps 2018 r., yeTBepr

I'enepanos B.
3uHern I1.

AHppees A.
Kopnrokos H.

3anaroB A.
Xaduzos A.

[Toneraes U.
Koponés 0.

Boromouior /.
I'nagpnues U.

Hocynpko T.
boiixun U.

Kutaes M.
Cmopukos I1.

Kypasnés K.
JIokTeB A.

Ocunos /l.
CnaBUKOBCKHUH P.

I"ammumos U.
[Tonomapés /1.

CmupHOB A.

Bapc Muciops C.
P Maubues /1.
Bbarypun A.
Husets TI'omermies A.
Yenmer Hocos C.
Tomunos A.
Todman A.
bypai Tuxomupos B.
XK Ps3ann %/[;I;IOOBB&II[OB .
3aypaibe Koueros E.
P [Mapdénos 1.
bectyxes O.
Fpua Jpees A.

30 Hos10psn 2018 r., naTHHLA
Monor-IIpukambe ISEBZZI})III?IETZB A.
WskcTanb MeTanbHuKOB .

3abonotues /l.
3Be3a MakcumoB M.
! ITerpos E.
Cnoupun B.
A [uuapos B.

Kanudanun /1.

1 nexadps 2018 r., cy60oTa

Tisens [[lemsikuH A. Copokun B.
Mucrops C. I'enepaiios B.

Eanc Amnanmy O. Tappun 1.

p barypun A. Koparokxos H.

bectyxes O. Kympusinos M.

Cokon l'opauenko M.  Ps6os U.
MumunioBanos /1. Kpacorun H.

Epmax NBanos /I. Koo M.

2 nexaOps 2018 r., BockpeceHbe

IIpoxyparoB A.  JKypasnés K.

Wicrai CamapuH A. JlokTeB A.
MeranpaukoB 3. Ocwunos /.

Mosmot-IIpukambe
p 3abomoTHeB /.
MakcumoB M.

Xumik ITerpos E.

CnaBukoBckui P.

lanumon U.
[Tonomapés /1.

HNHucnexrop Matya

HebGonbcuu M.

Bopo6séB B.

Tapacos /I.

Kantunos C.

Kansipos U.

Tapanos A.

Kanpanos M.

Kamuaun A.

Bopo6rés B.

[Ipycos .

KosuH A.

Tapanos A.



424

[uiapos B. Kanudamun /1.
425  IOrpa CKA-Hesa {g I‘p?;gi g_' Eﬁﬁ;’i}fi\m Ilensius A.
426  Py6un Tunanmo CII6 %gfd‘f;ﬁ;ﬂﬂ ﬁ;ﬁﬁf;i. Tammsos C.
3 nexaOps 2018 r., noHegeJbHUK
427 FOxwub1it Ypan Jlama gﬁﬁ?}iﬁg 2 Egig?gg}gg I Kamuuua A.
428 3aypanbe bapc ﬁ?;;rl\(/i: ﬁiﬁiﬁlx&fﬁ?ﬁ P. Bbyrypaun M.
429 Yenmet Juzenp ?gﬁ;ﬁfgﬁ;fl{\}[' E;IT)?;?:BHM. Jees 4.
430  T'opusxk LHCK BBC fgig;:%a i/la;g;z];g.p% P KpaBuenko /I.
431 XK Capos Cokoi ﬁ(;f;;;f)ﬁ g Fg; ;;T()EHI[}.L 3aiines A.
432 XK Tamb6oB Meramnypr Hk II;IE(;KI/II) ;Ifoﬁﬁ. EZZyl\JfI;Ko T boukos II.
433 XK Ps3anb Epmak EZHC’:;B CH EE E:ﬁ:ﬁ;g%.ﬂ' I'y6epuatopos B.
4 nexadps 2018 r., BTOpHUK
434 Uenr Toy Hegramm 3000 Cranneosexii P
435 KPC-OPPJDKM  Topoc gﬁ’;ﬁgﬁ?ﬁ A ?g}fjj}gﬂf K
436 TOrpa Junamo CII6 {%‘pi‘;gs g: LH%??&%EM Ilensms A.
437  PyOun CKA-Hesa ?;ISTI/LH;HHH g;iﬁf;i. lammmnos C.
5 nexaops 2018 r., cpena
438 OxnbI1i Ypan IHCK BBC g;z;ggsié' Egi?};:ﬁg(? 1 Jees 5.
439 3aypaiibe Huzens %[gfgle);\ﬁ. gii?élﬁc‘)mlmﬁ P. YepeHkos A.
440  Yenmer Bbapc ﬁ'; i)l\(i)ﬁéili)ljal;: g[;);aegjslzll./l' Cunopos H.
441 INopusx Jlama BHA?/I?:TIE:EEHCS i/[a;;iz;ib% P, Kpasuenko /I.
442 XK Capos Meranmypr Hk EZ:;EBEE ?;’;;X;f? A Tapacos JI.
443 Bbypan Epmak E;;Tpeé);fol:h gzlflf:BO;‘A' Ceménos C.
444 XK Pszanb Coxor Fopma A. Crporanos M. 1o A

Capslapka

3Be3na

Cnupun B.

Epmonaes 1.

CmupHOB A.

CHeros A.

Kanpanos M.



445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

Lenr Toy

KPC-O3P/IKU

3aypaibe

Yenmer

Monot-ITpukambe

Woxcrann

bypan

XK Psa3aun

Epmak

Yenmer

3aypaibe

Monort-IIpukambe

xcrann

bypan

CKA-HeBa

Juuamo CII6

bapc

Jnzenb

Epmak

Coxkoi

6 nexadps 2018 r., yerBepr

MertanpaukoB 3. Ocunos /.

Topoc 3abomnotHeB JI.  CrnaBukoBckuii P.
[IpokyparoB A.  XKypasnés K.
Hedanu CamapuH A. JlokTeB A.
7 nexaops 2018 r., naTHH LA
CnupuH B. Tapacos /I.
Nana Trotues U. Kopnrokos H.
Mucrops C. IToneraes U.
HCK BBC HpeeB A. 3uHern I1.
CapbianKa Pamumnr C. I'maseipun M.
phIap NBanos /I. Cwmopukos I1.
Tobielo becryxes O. AnToHOB E.
prie Hocos C. Cacuymnnos A.
Coko [[Inxanos P. [Tanumos B.
1 Hectepos A. Boskos H.
®pouios U. Cumonos B.
Merazuiypr Hi ComnoBbeB /1. Kazumupos B.
9 nexadpsn 2018 r., BockpeceHbe
N [Terpos E. Kynpusinos M.
HOxxcupiit ¥pan [lepep M. Hocynpko T.
UYepesos C. lManumos /1.
Jlana Hpees A. 3unern I1.
I'onsimes A. Koparoxos H.
HCK BBC Mansues /. Tapacos /I.
Tobr Pamunr C. I'maseipun M.
oprieno WBanos /I. Copoxkun B.
Capbianka benses /I. Antonos E.
priap Hocog C. Caduymios A.
Meramvor Hi [lluxanos P. [MTanumos B.
© P CamapuH A. Kanudanun /1.
Epmonaes U. Kpacorun H.
XK Tamoos Cnoupus B. Kaznmupos B.
ConoBnéB /. Ps6oB U.
XK Capos ITpokyparoB A.  Koponés IO.
10 nexadps 2018 r., noHeAeILHUK
Ienr To 3ubuanH U. Antonos E.
y Crenyués A. Boiikun U.
Koueros E. KoBanienko b.
KPC-O3P/UKN Tuxomupos B.  Boromomnos /I,
11 nexadps 2018 r., BTOpHUK
ITerpos E. Kynpusnos M.
Toprk [lepep M. Knumenko U.
. benses /I. ITapukos 1.
FOxupiit Ypan Anpapuanos B. Kurtaes M.

UYepenkos A.

HBanmoxk A.

T"aurios C.

TTomos A.

I'y6epuartopos B.

Komuccapos K.

Kucenés B.

T"ammnos C.

Yeunes b.

[Tomos A.

3aiines A.

Kanuuaun A.

Ko3uu B.

I'onuap E.

Moxos C.



Uepesos C. MakcumoBckuii P.

465  Monort-IIpukampe XuMHK 3akupos A. T'enepaio B. Ko3zun A.
466  Topoc Topnieno gggjff;ﬁ ' ?;ff;?; 3 Ceparok C.
T e S
468  Hedtsaaux Capslapka ICOTHeErIII;?I]?éfA. g;;iiﬁ:}:ﬁﬁ P. Bbouxos I1.
469  CKA-Hesa XK Capos E[EI:[E EZIBBB. Ezgﬁﬁggggg' I'ybepnaropos B.
470  Junamo CII6 XK Tam6oB gj;g:;gg;@ 2. E;(I)f)(())iéli/]la. 0. KnemantoBuy I1.
12 nexadps 2018 r., cpena
coor Sk Koo
472  Jluzenb Henr Toy E;:;:(j:E' Eig;ﬁggzg ]é[ [ees 4.
13 nexadps 2018 r., yeTBepr
473 Epmax Yenmer Eﬁ’ﬁi:ﬁg}f%M' I((:r;ﬁggioAﬁ. I'onuap E.
474  Coxon lNopusx ?;ii 1;1:};(1).13 B. EEEHQ?B 7 Moxos C.
475  Meramnypr Hk HOxHnb1it Ypan ES?;;?:; g ggiigiH;_H'
476 10mpa XKCapon Y Komenmos i
477  Monot-Ilpukambe 3Be3na II\I/IGI/I:CG;(; % ?iii‘;ﬂaﬁgicéflﬁ P. Kosun A.
478  Topoc Cappiapka }l;“ii};?\i/l;p?ﬁ B. ﬁ:;fljfﬂé' Cepmrok C.
479  Py6un XK Tam60B E‘;ﬁfe“;gi i: %fﬂ‘;‘ffh_ Crnopos H.
480 Moweram Xinn Hoarymmn 5. Trames i1
481 Hedtsaux Topmeno E(T)ZI;;;);BZX &Z?S;ﬁiép% P boukos II.
482 CKA-Hesa XK Ps3zanb gZESES;BI'L IC((T)I;))?)JFIZPJZOIBC)M' Knemantouu I1.
483 Mmawo CTI6 Bypan Merammmion 3. Toreraen .
14 nexadps 2018 r., naTHNLA
484  Jlapga Lenr Toy ﬁﬁ:ﬁ:ﬁ;ﬁ A Efg;gleﬁon' ITpycos U.
w5 ukmsc  weowman A Lol



486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

Epmak

Cokoi

Mertamunypr Hk

Orpa

Topoc

Py6un

Hedrsaauk

CKA-HeBa

Junamo CII6

Jlanma

HCK BBC

15 nexadps 2018 r., cyd6oTa

3aypaiibe

Yeamer

lNopusik

XK TamboB

3Be3na

XK Capos

XUMHUK

bypan

XK Psazanb

Anpapuanos B.
I'opauenko M.

benses /.
Nbarynun D.

Epmonaes U.
becryxes O.

lemsaxuu A.
®ponos U.

Amnanmi O.
Tonpimes A.

Maxkcumos M.
Muctops C.

Tuxomupos B.
Tomunos A.

HBanog /I.
[ITuxanos P.

Pamunr C.
Topman A.

[Tapuxos .
CmupHOB A.

Koo M.
Kuraes M.

Kpacotun H.
Bouskos N.

butroxos M.
Komnsicuukos U.

Caduymios A.
boiikun U.

Tappun /1.
I'maseipun M.

CHeros A.

Mupxaiinapos P.

Crporanos M.
Koganenko b.

I'nagpnues U.
Kymnpusinos M.

16 nexadps 2018 r., Bockpecenbe

KPC-ODPKU

Lenr Toy

MusoBaHos /l.

Mainbues /.

3akuposB A.
Hecrepos A.

No6parumo M.
Bapsoiies A.

Cumonos B.
Kanuganun /1.

Cunopos H.

Kamuanng A.

KnemauroBuy I1.

Kucenés B.



